краевое государственное бюджетное общеобразовательное учреждение для

обучающихся, воспитанников с ограниченными возможностями здоровья

«Бийская общеобразовательная школа-интернат №1»

Приказ

от 09.01.2024         № 18

г.Бийск

«О бракеражной комиссии»

В связи с требованиями о создании бракеражной комиссии в школе, в

соответствии с СанПиНом 2.3/2.4.3590-20

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить бракеражную комиссию на 2024 год в составе:

Каменева Д.Н. – мед.сестра

Саяпина Е.В. – мед. сестра

Свиридова С.В. – шеф-повар

Морозова Н.Г. – воспитатель

Попова О.А. – воспитатель

Корчагина С.М. – воспитатель

Оськина О.С. – воспитатель

Бедеева Н.М. – воспитатель

2. Назначенной комиссии (п.1) производить снятие пробы, делать

соответствующую запись в бракеражном журнале ежедневно.

3. Контроль за исполнением приказа возлагаю на Токареву Л.И. –

зам.директора по ВР.

4. Донцовой О.А., спец. по кадрам, ознакомить всех работников с приказом.

Основание: СанПиН 2.3/2.4.3590-20

Директор Е.А. Макушин

		2024-01-11T15:19:28+0700
	Макушин Евгений Александрович